



COMPUTO METRICO

OGGETTO: Lavori di tinteggiatura di alcuni locali della palazzina "F", piano primo

COMMITTENTE: ASL di Pescara

Data, 15/10/2021

IL TECNICO
Geom. Fabrizio Aloisantonio

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 E.001.140.01 0.a	Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti- Raschiatura di vecchie tinteggiature a calce, a tempera o lavabile da pareti e soffitti					100,00		
	SOMMANO m²					100,00	2,42	242,00
2 E.007.010.13 0.a	Rasatura di superfici intonacate a stucco, con malta per interni costituito a base gesso scagliola e calce steso a mano e perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm ... a e calce steso a mano e perfettamente levigato, dello spessore non inferiore a 3 mm; su pareti verticali ed orizzontali Vedi voce n° 1 [m² 100.00]	1,00				100,00		
	SOMMANO m²					100,00	4,28	428,00
3 E.021.010.01 0.b	Preparazione di superficie murarie con:- carteggiatura e abrasivatura per uniformare i fondi Vedi voce n° 1 [m² 100.00]	1,00				100,00		
	SOMMANO m²					100,00	1,29	129,00
4 E.021.010.02 0.a	Preparazione del fondo di superfici murarie interne con applicazione di isolante acrilico all'acqua con applicazione di isolante acrilico all'acqua Vedi voce n° 1 [m² 100.00]	1,00				100,00		
	SOMMANO m²					100,00	2,48	248,00
5 E.021.020.04 0.c	Tinteggiatura con idropittura di superfici a tre mani a coprire, esclusa la preparazione delle stesse.- Su superfici interne- Su superfici interne: con idropittura lavabile ex protocollo *(lung.=4,16+4,16) soffitto ex protocollo *(lung.=4,40+3,80) soffitto ex posta *(lung.=4,65+3,25) soffitto delibere *(lung.=6,00+4,65) soffitto	2,00	8,32	4,850		80,70		
			4,16	4,160		17,31		
		2,00	8,20	4,850		79,54		
			4,40	3,800		16,72		
		2,00	7,90	4,850		76,63		
			4,65	3,250		15,11		
		2,00	10,65	4,850		103,31		
			6,00	4,650		27,90		
	SOMMANO m²					417,22	7,00	2'920,54
6 E.021.040.10 0.a	Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina, in colori correnti chiari, a due mani a coprire con vernice a smalto, previa applicazione di una mano di antiruggine, conteggiata ad elemento- Verniciatura di radiatori di calore, ad elementi a colonnina (par.ug.=5*20)	100,00				100,00		
	SOMMANO cad					100,00	2,41	241,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							4'208,54
	T O T A L E euro							4'208,54
	Data, 15/10/2021							
	Il Tecnico Geom. Fabrizio Aloisantonio							
	A R I P O R T A R E							